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Zarządzanie produkcją
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Certyfikat OD PAŹDZIERNIKA

Studia w formule online (synchronicznie)

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z Chorzowa, Poznania,

Szczecina i Warszawy. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją specjalnie dla Ciebie!

Napisz: dsp@szczecin.merito.pl, lub zadzwoń: 91 452 69 70, 91 452 69 71

Niezależnie od tego, czy produkcja odbywa się w niewielkim podmiejski zakładzie, czy w międzynarodowym otoczeniu

i na przestrzeni wielohektarowych, nowoczesnych hal produkcyjnych – procesy muszą mieć swój porządek, rytm, a

pracownicy świadomość swojego wpływu na ostateczny kształt, jakość, a nawet cenę produktu. Menedżer produkcji

ma do wykorzystania szereg sprawdzonych metod i narzędzi, a wybrane przez niego rozwiązania będą miały

przełożenie i na codzienne funkcjonowanie zespołu w miejscu pracy, i na jakość produktu i na rozwój całego

przedsiębiorstwa.

Jak zbudować przewagę konkurencyjną za pomocą sprawnej i wydajnej produkcji? Odpowiedź na to pytanie jest

celem naszych studiów w koncepcji „Lean Enterprise”. Zarządzanie produkcją wymaga specjalistycznej wiedzy, którą

podamy w pigułce, na podstawie doświadczeń praktycznych naszych wykładowców takich jak: Lean manufacturing,

PDCA, 5S, Kanban, elementy Six Sigma, Controling, TQM czy mapowanie strumienia wartości. W jednym miejscu

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
mailto:dsp@szczecin.merito.pl
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poznasz fundamenty dzisiejszych gigantów produkcyjnych.

Studia podyplomowe mają na celu przekazanie wiedzy na temat nowoczesnych metod, narzędzi i mechanizmów

zarządzania produkcją i logistyką w przedsiębiorstwie produkcyjnym. Pokażemy, wytłumaczymy i nauczymy, jak

stosować rozwiązania występujące na produkcji. Program studiów przygotowany jest w oparciu o rozwiązania Lean i

Kaizen.

Studia z certyfikatem Franklin University

W ramach kierunku, moduł Umiejętności negocjacyjne prowadzony jest według materiałów dydaktycznych i

metodologii Franklin University, z wykorzystaniem case study i ćwiczeń z rynku amerykańskiego. Moduł kończy się

zaliczeniem testu sprawdzającego. Uczestnicy mają możliwość wykupienia certyfikatu potwierdzającego zdobycie

praktycznej wiedzy i umiejętności dostosowanych zarówno do rynku polskiego, jak i zagranicznego.

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

Co zyskujesz?

 

Powstające fabryki wciąż potrzebują specjalistów do zarządzania i budowania przewagi konkurencyjnej. Sterowanie

produkcją nieustannie wymaga doskonalenia, dlatego na rynku jest zapotrzebowanie na ludzi z fachową wiedzą. To

kierunek dla osób, które chcą związać swoją karierę zawodową z dużymi międzynarodowymi przedsiębiorstwami.

Dlatego poznasz japoński system zarządzania, bo wzorujemy się na najbardziej wymagających systemach

produkcyjnych i dystrybucyjnych. Zebraliśmy najważniejsze systemy, koncepcje i narzędzia, jakie dziś funkcjonują w

przedsiębiorstwach produkcyjnych.

mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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Dla kogo?

Studia skierowane do osób pracujących lub zamierzających rozpocząć pracę w planowaniu produkcji i organizacji jej

łańcucha dostaw.

To studia mocno ukierunkowane na produkcję. Zapraszamy osoby, które pracują lub chcą pracować w firmach

produkcyjnych. Pokażemy, jak eliminować marnotrawstwo, w jaki sposób usprawniać procesy, jak zarządzać

jakością.

Praktyczny charakter studiów

Program kierunku Zarządzanie produkcją oparty jest na nowoczesnych podstawach teoretycznych wzbogaconych

praktycznym podejściem. Zajęcia prowadzone są w formie warsztatów, podczas których uczestnicy pracują nad

problemami występującymi w produkcji. Pracujemy w zespołach i doskonalimy umiejętności współczesnego

zarządzania. Zajęcia są prowadzone przez praktyków, którzy stawiają na rozwój umiejętności prognozowania w

produkcji jej planowania, w jaki sposób wdrożyć wizualizację usprawniającą organizację. Poznamy strategie

produkcyjne i nauczymy się harmonogramu zapotrzebowania materiałowego.

Dodatkowe certyfikaty

Certyfikat Franklin University to certyfikat potwierdzający zdobycie praktycznej wiedzy i umiejętności
w ramach kierunku, moduł „Umiejętności negocjacyjne” prowadzony jest według materiałów
dydaktycznych i metodologii Franklin University dostosowanych zarówno do rynku polskiego, jak i
zagranicznego.

Program studiów

Program studiów podyplomowych dla kierunku zarządzanie produkcją – certyfikat Franklin University
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Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 172 Liczba zjazdów: 12 Liczba semestrów: 2

ZARZĄDZANIE LOGISTYKĄ PRODUKCJI (112 godz.)

1. Zarządzanie jakością w produkcji (16 godz.)

zarządzanie przez jakość

zakupy w systemach jakości

kwalifikacja dostawców

testowanie.
 

2. Logistyka zaopatrzenia (16 godz.)

planowanie materiałowe

prognozowanie w logistyce.
 

3. Zarządzanie nowoczesnym magazynem (8 godz.)

zarządzanie gospodarką materiałową w magazynie.
 

4. Planowanie produkcji (16 godz.)

planowanie produkcji

sterowanie produkcją.
 

5. Kanban (8 godz.)

wizualizacja przepływu kart

etapy mapowania procesów w celu wypracowania systemu Kanban

Heijunka.
 

6. Planowanie zapasów wyrobów gotowych (8 godz.)

systemy planowania zapasów wyrobów gotowych

prognozowanie sprzedaży jako punkt wyjścia do planowania zapasów wyrobów gotowych w systemie
push
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ograniczenia systemu planowania zapasów w tradycyjnych łańcuchach dostaw

efekt Forrestera (Efekt byczego bicza)

ograniczanie Efektu Forrestera poprzez integrację łańcucha dostaw

współdziałanie w obszarze planowania, prognozowania i uzupełniania zapasów (koncepcja CPFR).
 

7. Zaawansowane systemy harmonogramowania i sterowania przebiegiem produkcji (8 godz.)

zagospodarowanie przestrzeni magazynowej

usprawnienie przepływu wartości w przedsiębiorstwie

identyfikacja istotnych problemów

eliminacja marnotrawstwa.
 

8. Logistyka dystrybucji (8 godz.)

problem optymalnego doboru i wykorzystania zasobów

koncepcja reagowania przedsiębiorstwa na zmiany w otoczeniu jako rozwiązanie problemu optymalizacji
zasobów

dostosowanie zasobów do zapotrzebowania odbywające się poprzez wielostopniowy proces planowania

organizacja współpracy z dostawcami, harmonogram pracy zaopatrzenia

racjonalizacja asortymentu dystrybuowanych produktów.
 

9. Planowanie i organizacja transportu w przedsiębiorstwie produkcyjnym (16 godz.)

dokumentacja w transporcie

zarządzanie kosztami logistyki przedsiębiorstwa

outsourcing Incoterms 2010

zarządzanie flotą

instrumenty controllingu logistyki.
 

10. Logistyka produkcji ukierunkowana na ograniczenia TOC (8 godz.)

zarządzanie ograniczeniami

powiększanie rotacji zapasów

automatyzacja prac przy składaniu zamówień.

ZARZĄDZANIE I UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNE W LOGISTYCE (36 godz.)

1. Organizacja i kierowanie zespołem pracowniczym (8 godz.)

pojęcie zespołu pracowniczego i pracy zespołowej
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cechy pracy zespołowej

mocne i słabe strony pracy zespołowej

rodzaje zespołów pracowniczych

czynniki kształtujące sukces pracy zespołowej

zasady organizacji pracy zespołowej.
 

2. Czynnik ludzki w logistyce (8 godz.)

określanie zapotrzebowania kadrowego w logistyce

model kompetencyjny menedżera logistyki

specyficzne elementy motywowania do pracy

doskonalenie i rozwój pracowników jako istotny element sprawnego funkcjonowania logistyki w
organizacji

ocena wyników pracy w logistyce.
 

3. Umiejętności negocjacyjne z certyfikatem Franklin University (12 godz.)

 

4. Wybrane techniki organizatorskie stosowane w logistyce (8 godz.)

techniki rangowania

technika ABC

technika identyfikacji i analizy współzależności

regulacja kompetencji (klasyfikator zadań, tablice kompetencyjne, opis stanowiska organizacyjnego)

system celów obszaru funkcjonalnego logistyka

wybrane techniki zarządzania czasem.

KOSZTY W LOGISTYCE PRODUKCJI (16 godz.)

1. Rachunkowość i controlling w logistyce (8 godz.)

koszty logistyczne i procedury ich budżetowania

controlling a rachunkowość zarządcza, zastosowanie instrumentów controllingu w logistyce, ośrodki
(centra) odpowiedzialności jako podmiot controllingowej koncepcji zarządzania

organizacja wdrożenia systemu controllingu w obszarze logistyki.
 

2. Budżetowanie z wykorzystaniem rachunku kosztów działań (8 godz.)

wprowadzenie do Activity Based Budgeting

koncepcja i procedura budżetowania opartego na rachunku kosztów działań
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proces koordynacji w budżetowaniu opartym na rachunku kosztów działań.

PRAKTYCZNE ASPEKTY W LOGISTYCE PRODUKCJI (8 godz.)

1. Analiza studiów przypadków (8 godz.)

prezentacje przedstawicieli praktyki gospodarczej

FORMA ZALICZENIA

 

Test sprawdzający wiedzę po I semestrze i test sprawdzający wiedzę po II semestrze.

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Menedżer Instytutu Logistyki w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu. Z wykształcenia prawnik od 2006 r. doradca

i trener w zakresie polityki transportowej. Mediator i arbiter w sprawach gospodarczych przy Międzynarodowym

Sądzie Arbitrażowym S.A. Doradca w departamencie prawnym o specjalności międzynarodowy transport drogowy.

Posiada prestiżowy certyfikat European Senior Logistician. 

Kamil Grzymek

Absolwent Wydziału Chemicznego Politechniki Wrocławskiej na Kierunku Biotechnologia oraz studiów

podyplomowych z zakresu Zarządzania Jakością na Politechnice Wrocławskiej oraz Wyższej Szkole Bankowej. Od

ponad 10 lat zajmuje się Jakością i Ciągłym Doskonaleniem w firmach produkcyjnych (m.in. LG Chem, US Pharmacia

Sp. z o.o.). Obecnie pracuje na stanowisku Quality Manager’a w firmie produkcyjnej. Certyfikowany Project Manager

(Prince2 Foundation) oraz Six Sigma Green Belt.

Wiktor Małaszek

Autor materiałów szkoleniowych, wykładowca oraz trener szkoleń z obszaru szeroko rozumianej logistyki. Praktyk z

ponad dziesięcioletnim doświadczeniem. Swoją praktyczną wiedzę logistyczną, potrafi przenieść na rzeczywiste

racjonalne rozwiązania. Posiada doświadczenie związane z pracami nad wdrożeniami ISO 9001, ISO 14000 oraz ISO

18000, autor wielu procedur i instrukcji dla tych systemów. Aktywny uczestnik wdrożeń pilotażowych programu

produkcyjnego klasy MRPII oraz programu WMS, autor koncepcji i szczegółowych rozwiązań zastosowania kodów

kreskowych i systemów AI. Autor i współautor projektów logistycznych z zakresu magazynowania i zarządzania

zapasami. Autor i współautor projektów dotyczących logistyki produkcji (w tym prac optymalizacyjnych przy
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produkcji wielkoseryjnej).

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4250 zł 5050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2200 zł 2600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 455 zł 535 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 388 zł 455 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4050 zł 5050 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2100 zł 2600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 435 zł 535 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 371 zł 455 zł


